puerit saluabitur. quoniam crederit omnia.
bitur. & receptus est in caelis. **CHSS.**

Explicium **capitulum** **marci**. **Incipit** **euangeliu**
secundum **marcum**.

atque **Explicium** **in** **baptisma**
te **pius** **atque** **in** **diu**

ino sermone discipulus sacerdotum in
pachel agens secundum carnem leuita conuer
sus ad fidem xpi euangelium in iacta scripsit
ostendens in eo quid & generi suo deberet
xpo in unitatem principii inuocem profect
exclamationis infatuens ordinem leuitate
electionis ostendit ut prae dicitur in
pachem iohannem filium zachariae inuocem
angeli ad iudicium emissum non solum uer
bum carofactum sed & corpus dñi in omnia

habereatur sectantiam conscientis fidei prae-
distinata potuit electio ut nec sic in opere uer-
bi perdidit quod prius meruerat in gene-
re nam alexandriae episcopus fuit cui-
us per singula opus scire **E**uangelii in-
secta disponere **E**t disciplinam in sele-
gis ac cognoscere est **E**t in uiam dñi in carne
intelligere naturam quae et nos primum
requiri dehinc in quaestione quae uolumus
agnosci habentes mercedem exortationis
quoniam qui plantat **Q**ui in riga uinum

Sicut qui autem incrementum

prefat ois est **I**ncipit

argumentum euangelii secun-

doni **L**ucei **I**tem

IN INTERVALLA
Vox ante ocheptis ante

expouitur ut sciendi desiderio collocato
querentibus fructus laboris & domagiste
rii doctrina seruetur

riae sacerdoti appa
ruit angelus & conuincit ei filium iohannem
idem mariae conuincit angelus
filium ihm.  toribus.  ucci.
Natiuitatem ihu conuincit angelus pas
pic simeoni puerum ihum & benedixit
om & deanna professa  bat
Anorum duodecim ihu in templo doce
seniores  asimum poenite
Vbi iohannis baptista populum bap

29

Libet generacionis...

Et...

Libet generacionis...

34

34R

Bea pauperes spu quoniam
ipsorum est regnum caelorum.
Bea mites quoniam ipsi possi
debunt terram.
Bea qui lugent nunc quoniam
ipsi consolabuntur.
Bea qui essuriunt et sitiunt
iustitiam quoniam ipsi sati
rabitur.
Bea misericordes quoniam
ipsi misericordiam consequentur.
Bea mundo corde quoniam
ipsi deum videbunt.
Bea pacifici quoniam filii
uocabuntur.
Bea qui persecutionem pati
untur propter iustitiam quoniam

... after men
and also he prays to his father
that he may be able to pass
his father to be done

IN NOMINE DOMINI

AMEN

Quia factus est homo

et factus est homo

124

124 T

130

quidem postquam
 locutus est eis ad
 sumptus est
 in caelum
 et se
 dicit
 ut
 exuris
 dicentes
 illi profecta pre
 dicauerunt ubiq
 uo cooperante et ser
 mone confirmata segue
 ab
 signi

	VI	fuit	arsaxat
	VI	fuit	sem
	VI	fuit	noe
	VI	fuit	lamec
	VI	fuit	mathusale
	VI	fuit	ehoc
	VI	fuit	ioreel
	VI	fuit	maleeael
	VI	fuit	amaai
	VI	fuit	enos
	VI	fuit	set
	VI	fuit	aoan
	VI	fuit	di

203

Jesus autem plenus S. S.

sabbato quidem silue. uic secun. cl. b.

LXX

BIDERAT

IN PRINCIPIO ERAT VERBUM

In principio erat verbum